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Utdrag från Kapitel 2: “Intuition som bas för Kreativitet, Vetenskap och Hälsa”
Jag hade inte den blekaste aning ifall jag skulle klara examensprovet i Medi-

cinsk Intuition, eftersom jag inte är det minsta intresserad av att vara medi-
cinskt intuitiv. Men egen medicinska utbildning och min kliniska erfarenhet 
gör att jag kan ställa en diagnos åtminstone 99 gånger av 100. Å andra sidan, 
att klara ut vad den enskilda patienten har som underliggande problem som 
psykologiska, emotionella och andliga är ofta en utmaning. Jag skulle vilja ta 
upp några fall när jag har anlitat Caroline Myss eller Bob Leichtman för att 
hjälpa mig. 

En kvinna i fyrtioårsåldern med övervikt och diabetes hade smärta i strupen. 
Hon hade en total domning på höger sida av strupen, ingen kräkreflex alls. Det 
här är en av komplikationerna av diabetes, en neuropati av kranialnerverna i 
detta speciella fall. Med hennes tillåtelse och med patienten sittande i rum-
met men inte lyssnande till vad som sades i telefonen, ringde jag upp Caroline 
Myss. Caroline påstod, och det här var första gången hon nämnde ett tidigare 
liv. ”Jag ser att det härrör sig till ett tidigare liv. Hon dog med ett trubbigt fö-
remål tvärs över strupen. Gör en tidigare-liv-terapi session på henne.” Så utan 
att säga något annat än att Caroline hade rekommenderat att göra en session 
av tidigare-liv terapi, gjorde jag en sådan. Patienten gav mig en syn där hon 
såg sig själv som en tonårig flicka i Polynesien som blev kidnappad av pirater. 
Hon befann sig nere i ett skepp när piraterna blev attackerade av ett annat pi-
ratskepp. Skeppet började sjunka och när det gjorde det lossnade en bjälke som 
föll ner på hennes hals och hon dog på detta sätt.

Efter terapisessionen anförtrodde hon sig till mig och berättade att hon hade 
ett allvarligt problem med sin make som utsatte deras två söner för sexuella 
övergrepp. Hon skiljde sig och både hennes smärta och domningen i strupen 
försvann fullständigt. Med medicinska begrepp var det ett mirakel.

Ett annat fall, en kvinna sökte upp mig på grund av långvariga och kraftiga 
menstruationsblödningar. Jag gjorde en komplett diagnostisk undersökning 
och på hennes begäran tog jag kontakt med Caroline Myss. Caroline frågade 
”Vad sade hon till dig om sina två aborter?” Patienten hade aldrig nämnt dem 
till mig och när jag frågade henne om dem steg hon upp och skyndade sig iväg 
ut ur rummet och hon var inte intresserad av någon ytterligare terapi…

Slutligen och detta är ett av de märkligaste fall som jag behandlat, en man i 
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sextioårsåldern som var mycket deprimerad. Han led också 
av värk men det var depressionen som var det stora proble-
met. Hans historia var att han hade kört längs motorvägen, 
passerat krönet på en kulle och körde in i en bil som stod 
parkerad tvärs över vägen. Mannen i den andra bilden var 
redan död då denne hade krockat med fem kor innan min 
patient träffade hans bil strax efteråt. Även om polisen och 

rättsläkaren intygade att den andra föraren redan var död innan min patient krock-
ade kände han extremt stora skuldkänslor för  det inträffade. Jag provade allt som 
stod i min makt för att hjälpa honom ur sin depression men utan att lyckas. 

Så jag kontaktade Caroline Myss, återigen med patienten närvarande, som 
jag alltid brukade göra, och hon sade: ”Om han inte kommer ur denna rädsla 
inom ett år kommer han att få tarmcancer.” Det var i juli månad. Han hade 
inga symptom, men i november opererades han för cancer i tarmen. Han till-
frisknade. Han var fortfarande deprimerad. Följande februari kontaktade jag 
Caroline igen och hon sade: ”Om han inte kommer ur depressionen kommer 
han att dö i augusti.”

Efter min diskussion med Caroline, sade jag exakt vad hon hade sagt. Det 
skakade om honom och jag sade att han skulle sitta bredvid en änka om han 
inte kom ut ur depressionen och inte svarade mer på allt det vi hade gjort. I 
augusti det året fördes han till sjukhuset för blodpropp i bröstet som kom-
mit från benet. Han dog inte. Men ett år senare, den 31 augusti dog han. Jag 
hade inte frågat Caroline vilken augusti! Dessa är slående exempel på utmärkt 
medicinsk intuition.
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